様式１
入札参加資格要件審査書類の提出について

令和　　年　　月　　日

辰野町長　武居　保男　様

住所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
入札公告に示された入札参加資格要件審査書類を下記のとおり提出します。

記

１　工事（業務）名

２　工事（業務）箇所名

３　提出する入札参加資格要件審査書類　別添チェックリストのとおり

４　入札参加資格要件審査書類についての担当者

　　担当者名

　　担当者連絡先（電話）

　　担当者連絡先（FAX）

チェックリスト

	提出有
	提出書類

	□
	建設業許可証明書の写し

	□
	経営事項審査結果通知書の写し

（審査基準日が開札日から1年7月以内で最新のもの）

	□
	配置技術者の資格を証明する書類の写し

	□
	配置する技術者の恒常的雇用関係を証明する書類の写し

	□
	特定建設業許可者で監理技術者を配置する場合は監理技術者資格者証の写し

	□
	その他

注・入札公告に示された書類のうち提出する書類について｢提出有｣欄へチェックすること。

　　また、各項目に該当しない書類についてはその他欄へ記入すること。